大连铁路站北职工保障性住房项目规划市政道路整改工程 (招标编号: FHZB-231030-68)

项目所在地区:辽宁省,大连市,西岗区

一、招标条件

本大连铁路站北职工保障性住房项目规划市政道路整改工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 1200 万元,招标人为大连铁路房地产开发有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模 大连铁路站北职工保障性住房项目规划市政道路整改工程,位于大连铁路站北职工保障性住房项目内。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 大连铁路站北职工保障性住房项目规划市政道路整改工程:

三、投标人资格要求

(001 大连铁路站北职工保障性住房项目规划市政道路整改工程)的投标人资格能力要求: (一)具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级(含)以上资质;

- (三) 项目经理为市政公用工程专业二级(含) 以上注册建造师资格, 具有有效的安全 生产考核证书。
- 注:开标前经"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"信用辽宁"网站(http://xyln.ln.gov.cn)、"信用大连"网站(credit.dl.cn)、"中国政府采购网"网站(www.ccgp.gov.cn)查询,被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的不得参加本项目投标;

本项目不允许联合体投标。

(二) 具有有效的安全生产许可证:

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年02月01日08时30分到2024年02月06日16时00分

获取方式: 现场获取 投标人请携带营业执照副本复印件、税务登记证副本复印件(三证合一不需要)、组织机构代码证副本复印件(三证合一不需要)、企业资质复印件、安全生产许可证复印件、项目经理注册证书及安全生产考核证书以上材料各一套(复印件须加盖公

章)及法定代表人证书(法定代表人本人报名有效)或委托代理人证明(授权书和被授权人身份证)原件一套,招标代理人将对投标人进行资格初审(仅限于发售招标文件),初审合格后方可购买招标文件,详细资格审查以招标人及招标代理机构审议结果为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年02月21日13时30分

递交方式: 大连泛华工程招投标代理有限公司(大连市沙河口区联合路 5-1 号)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年02月21日13时30分

开标地点:大连泛华工程招投标代理有限公司(大连市沙河口区联合路5-1号)

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 大连铁路房地产开发有限责任公司

地 址:大连市中山区民主广场发达街2号

联系人: 邹部长

电 话: 0411-62832181

电子邮件: /

招标代理机构: 大连泛华工程招投标代理有限公司

地 址: 大连市沙河口区联合路 5-1 号

联 系 人: 王娟、陈传利、张丽萍

电 话: 0411-39788806

电子邮件: 2325574270@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 34 6 7 (签名)

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
--------------	------